

# Recibo de Venta #V-20251128-762E

Fecha: 29/11/2025 00:09  
Cliente: diego ariza  
Documento: 2123333

Producto	Precio Unit.	Cant.	Total
Ladrillo Tolete	1.200 €	6	7.200 €
Juego de Destornilladores	45.000 €	6	270.000 €

Subtotal: 277.200 €  
IVA (19%): 52.668 €  
**TOTAL: 329.868 €**